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FERMY TRZODY „POL-FERM” sp. z o. o. ZO-01/21/PF(Rb) 

PROCEDURA   

Dotyczy: postępowania o nr sprawy ZO-01/21/PF(Rb) (dalej jako „Postępowanie”) o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego przez spółkę FERMY TRZODY „POL-

FERM” sp. z o.o. Adres: Łosice nr 14C, 55-095 Mirków (dalej jako „Zamawiający”) dotyczącego 

Projektu: „Budowa biogazowni rolniczej o mocy 0,499 MWe wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

w m. Lutol”; Zadanie: „Budowa biogazowni rolniczej o mocy 0,499 MWe wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Lutol – roboty budowlane”. 

TREŚĆ PYTAŃ  WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

Na mocy postanowień art. 18.4 Procedury zawierania umów (oznaczonej symbolem  

P-03/21/PF wydanie: 1.0) w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; 

Oś Priorytetowa I: Zmniejszenie emisyjności gospodarki; Działanie 1.6: Promowanie 

wykorzystywania wysokosprawnej kogeneracji ciepła i energii elektrycznej w oparciu 

o zapotrzebowanie na ciepło użytkowe; Poddziałanie 1.6.1: Źródła wysokosprawnej kogeneracji (dalej 

zwana „Procedurą”), stanowiącej Załącznik nr 1 do opublikowanego w Bazie Konkurencyjności 

Zapytania Ofertowego (SWZ), Zamawiający informuje o zgłoszonych w dniu 05 lipca 2021 roku 

pytaniach dotyczących treści Zapytania Ofertowego (SWZ) oraz wyjaśnieniach Zamawiającego 

w zakresie zadanych pytań. 

A. Pytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

PYTANIE NR 1: 

W związku z dużym obłożeniem kadry kierowniczej na aktualnie prowadzonych inwestycjach, 

proponuje się dysponowanie potencjałem kierownika budowy, który swoim doświadczeniem 

podczas realizacji inwestycji w postaci biogazowni rolniczych, posiada stosowne doświadczenie 

na stanowisku zarówno kierownika budowy, jak i kierownika robót, co może okazać się 

w pewnych przypadkach atutem. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza, aby 

potencjalny Wykonawca dysponował na czas realizacji zamówienia osobą pełniącą funkcję 

kierownika budowy, która posiada minimum trzyletnie doświadczenie na stanowisku kierownika 

budowy oraz która pełniła funkcję kierownika budowy przy realizacji minimum jednej inwestycji 

oraz funkcję kierownika robót przy minimum jednej inwestycji polegających na wybudowaniu 

biogazowni rolniczej?  

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany postanowień art. 5.2 pkt 4 lit. b(i) Zapytania Ofertowego 

(SWZ). 

Treść pytania nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego (SWZ). 

Mając na uwadze, iż na mocy postanowień art. 18.3 Procedury Wykonawca może zwrócić się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego (SWZ) – Zamawiający 

pozostania wniosek bez rozpatrzenia.     
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PYTANIE NR 2: 

Czy w przypadku wyboru podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia, Zamawiający 

dopuszcza niezwłoczne złożenie przez tego podwykonawcę oświadczenia (załącznik 4c do 

SIWZ), a dołączenie dokumentów potwierdzających brak przesłanek do wykluczenia w terminie 

do 2 tygodni od momentu dostarczenia ww. oświadczenia? 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Czynność, o którą pyta Wykonawca jest uregulowania w §12 ust. 2 załącznika nr 12 do 

Zapytania Ofertowego (SWZ), który stanowi: 

„Wykonawca przed wprowadzeniem na Teren Budowy Podwykonawcy zobowiązany jest do 

przedstawienia Zamawiającemu, jeżeli nie zostało to dokonane w trakcie postępowania  

o udzielenie zamówienia, Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz 

dokumentów wymienionych w art. 6.1 pkt 3 lit. a-c Zapytania Ofertowego (SWZ) 

potwierdzających brak podstaw do wykluczenia tego Podwykonawcy. Do wprowadzenia 

Podwykonawcy na Teren Budowy wymagana jest pisemna – pod rygorem nieważności – zgoda 

Zamawiającego.” 

Zamawiający nie przewiduje zmiany powyższego zapisu. 

B. Powyższe pytania wraz z wyjaśnieniami zostaną dołączone do Zapytania Ofertowego (SWZ) 

i będą stanowić jego integralną część. 

C. Pytanie wraz z wyjaśnieniami zostało zamieszczone na stronie internetowej: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/52759 

D. Termin składania ofert nie uległ zmianie. 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

/-/ Piotr Jęcka 
……………………………. 

(podpis upełnomocnionej osoby) 
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